
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

2017.gada 22.augustā                                                                                   Nr.189 

 

Par tirdzniecības vietu noteikšanu   

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 12.maija noteikumu Nr.440 „Noteikumi par 

tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību tirdzniecības organizēšanas kārtību” 

11.punktu, un to, ka jautājums tika izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā 15.08.2017., Ādažu 

novada dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt Ādažu novada administratīvajā teritorijā šādas publiskas ielu tirdzniecības vietas:  

1.1. laukums Gaujas iela 7, Ādažu ciems;  

1.2. laukums pie veikala Kadaga 15, Kadagas ciems;      

1.3. Rīgas gatve 5, pie veikala „Apelsīns”, Ādažu ciems;  

1.4. Rīgas gatve 5A, Ādažu ciems;  

1.5. Gaujas iela 6, pie veikala „Superneto”, Ādažu ciems;  

1.6. Rīgas gatve 51, pie veikala „Elvi”, Ādažu ciems;  

1.7. Rīgas gatve 21, pie veikala „Maxima”, Ādažu ciems; 

1.8. laukums pie veikala „Baltiņi”, Baltezera ciems.  

2. Uzdot Sabiedrisko attiecību daļai publicēt tirdzniecības vietu sarakstu Ādažu novada 

domes mājaslapā.  

3. Uzdot domes izpilddirektoram veikt kontroli par lēmuma izpildi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs               M.Sprindžuks 


